природного газу від 31.01.2020 року про
продовження терміну дії Договору на період
достатній для проведення процедури закупівлі у
2021 році, сторони визначили, що загальна сума
зобов’язань за Договором № 2 на постачання
природного газу від 31.01.2020 на 2021 рік
становить 15530,27 грн. (П'ятнадцять тисяч
п’ятсот тридцять гривень 27 копійок), в т. ч.
ПДВ – 2588,38 грн., що не перевищує 20
відсотків суми визначеної в Договорі.

13. Номер додаткової угоди: 8